
2025年 3月 3日 

お得意様各位 

株式会社今仙技術研究所 

LAPOC事業部 伊藤智昭 

 

M1900 ボリューム調節キット（義肢用）販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は LAPOC製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、M1900 ボリューム調節キット（義肢用）は、製造元による生産終了に伴い、2025

年 3月末を持ちまして弊社での販売を終了いたします。本製品の後継品につきましては、新

たに ClickMedical社が開発した Click Reelを搭載した「RevoFitキット」となります。 

 

「RevoFit キット」につきましては、オットーボック・ジャパン株式会社様がお取り扱い

となります。皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

  

「M1910 BOAキット（装具・靴用）」につきましては、弊社で販売継続いたします。 

 

今後も皆様にご愛顧頂ける製品を提供できるよう努めて参りますので、今まで以上のご指

導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【現行品】2025年 3月末販売終了 

取り扱い：株式会社今仙技術研究所 

品番・品名： M1900・ボリューム調節キット（義肢用） 

※ 完成用部品につきましても削除申請中です。 

※ すでにご利用のお客様に対する保証、アフターサービスは弊社で対応いたします。 

 

【後継品】2025年 4月販売開始 

取り扱い：オットーボック・ジャパン株式会社 

品番・品名： 21Y164＝1 RevoFitキット 

以上 


